

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7

Praha 1, Nové Město 110 00

Objednávku vystavuje organizační složka:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha

Partyzánská 24

Praha 7 Holešovice 170 00

IČO: 70994234

DIČ: CZ70994234

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"

Č. j.:**Smlouva:** 645200031/2020**Splatnost faktury:** 30 dní**Potvrzený termín dodání:****Adresa místa plnění:**

žst. Kosova Hora - výpravní budova

zakázka: E211K85B2A00

zad.č. ANO

Zpracoval:**Tel. číslo:****Email:****Dodavatel:**

GJW Praha spol. s r.o.

Mezitraťová 137

198 21 Praha 9 - Hloubětín

IČO: 41192869

Notifikace:

15.9.2021 13:02

DIČ: CZ41192869

Termín dodání:

31.05.2022

Finanční objem (bez DPH) do:

CZK 3 757 242,23

Způsob dopravy:

Zajistí dodavatel

Způsob platby:

Převodem

Povaha nákupu:

provoz



investice



FKSP



MOZ



HOM



ZDC

Účetní okruh:**Fakturu zašlete:**

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účetna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217

Pardubice 530 02

Objednáváme u Vás:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		žst. Kosova Hora - oprava výpravní budovy	ks	1,000	3 757 242,23

Pokračování je na straně 2**Přílohy:**

1

Záruční doba:

Dva roky

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Praha 7 Holešovice, dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Jan Ticháček

Praha 9 - Hloubětín, Akceptováno dne: 16.09.2021

(jméno, příjmení, razítko, podpis) Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.
obchodní ředitel

Dodavatel:

Zpracoval:

Tel. číslo:

Email:

Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
--------	---------	-------	----	----------	--------------

Objednáváme u Vás opravu výpravní budovy v žst. Kosova Hora v rozsahu zadání. Objednávka je vystavena na základě rámcové smlouvy č.: 645200031/2020. Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací ihned po zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.. Kontaktní osoba: XXXXXX, tel.: XXXXXX.

Přijatá cena Díla:	3 757 242,23
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	ihned po zveřejnění v ZRS
Lhůta pro dokončení Díla:	do 31. května 2022
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	žádný
Místo realizace Díla (Staveniště)	žst. Kosova Hora
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	žádné
Další údaje:	žádné
Přílohy:	Rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Kosova_Hora
Stavba: Kosova_Hora - oprava VB

KSO:
Místo: Kosova Hora

CC-CZ:
Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Kosova_Hora

Stavba: Kosova_Hora - oprava VB

Místo: Kosova Hora

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Oprava fasády, výměna otvorových výplní, vnitřní úpravy
SO 02	Oprava střechy
SO 03	Venkovní úpravy
SO 04	Elektroinstalace
SO 05	VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády, výměna otvorových výplní, vnitřní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády, výměna otvorových výplní, vnitřní úpravy

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

776 - Podlahy povlakové

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

795 - Lokální vytápění

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 01 - Oprava fasády, výměna otvorových výplní, vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	m3	0,054	
	VV		po ubouraném komínu			
	VV		0,6*0,6*0,15		0,054	
	VV		Součet		0,054	
2	K	349234831	Doplnění zdiva okenních obrub	m	16,350	
	VV		3*(2*2,15+1,15)		16,350	
	VV		Součet		16,350	
3	K	349234841	Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms	m	3,200	
	VV		8*0,4		3,200	
	VV		Součet		3,200	
4	K	349235851	Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 mm	m2	10,060	
	VV		0,2*(13,55+2*0,7+2,15*2+11,35+2*0,7+3,05+13,85+2*0,7)		10,060	
	VV		Součet		10,060	
5	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průduchů do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	0,405	
	VV		dostavba komínu			
	VV		2*0,45*0,45		0,405	
	VV		Součet		0,405	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
6	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	40,560	
7	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	100,600	
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	17,708	
	VV		v interiéru po výměně oken			
	VV		0,25*(5*(1,05+2*1,6)+(1,9*2*1,6)+8*(0,4+2*0,6)+2*(0,7+2*0,7)+2*(0,4+2*0,5))		11,783	
	VV		0,25*(3*(1,05+2*2,55)+(1,05+2*2,1))		5,925	
	VV		Součet		17,708	
9	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	302,709	
	VV		302,709		302,709	
	VV		Součet		302,709	
10	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	395,250	
	VV		4,25*(18*2+11*3+3+5+16)		395,250	
	VV		Součet		395,250	
11	M	55343032	omítník PVC tl omítky tl 13mm	m	415,013	
	VV		395,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		415,013	
	VV		Součet		415,013	
12	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	242,167	
	VV		80% oprav			
	VV		302,709*0,8		242,167	
	VV		Součet		242,167	
13	K	622325108	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80%	m2	303,984	
	VV		I. štít od příjezdu			
	VV		7,35*4,65+2,05*3,7		41,763	
	VV		sokl			
	VV		-7,35*0,4		-2,940	
	VV		okna			
	VV		-(1,05*1,6+2*0,4*0,6)		-2,160	
	VV		ostění a nadpraží			
	VV		0,3*((1,05+2*1,6)+2*(0,4+2*0,6))		2,235	
	VV		Mezisosoučet		38,898	
	VV		II.stěna (pod přístřeškem)			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
VV			4,65*13,85+3,05*4,65		78,585	
VV			sokl			
VV			-(0,4*13,85+0,4*3,05)		-6,760	
VV			dveře			
VV			-3*2,15*1,5		-9,675	
VV			ostění a nadpraží			
VV			0,3*3*(1,05+2*2,15)		4,815	
VV			Mezisoučet		66,965	
VV			III. štít u kolejí			
VV			7,35*4,65+2,05*3,7		41,763	
VV			sokl			
VV			-(0,6*7,35)		-4,410	
VV			okna			
VV			-(2*0,4*0,6+1,9*1,6)		-3,520	
VV			ostění a nadpraží			
VV			0,3*2*(0,4+2*0,6)+0,3*(1,9+1,6*2)		2,490	
VV			Mezisoučet		36,323	
VV			IV. boční stěna			
VV			4,85*11,35		55,048	
VV			sokl			
VV			-0,6*11,35		-6,810	
VV			okna			
VV			-0,7*0,7		-0,490	
VV			ostění a nadpraží			
VV			0,3*3*0,7		0,630	
VV			Mezisoučet		48,378	
VV			V. zadní štít (se vchodem)			
VV			7,35*4,65+2,05*3,7+2*1,75*3,65		54,538	
VV			sokl			
VV			-0,4*(2,15*2+1,75*2+3,05)		-4,340	
VV			okna a dveře			
VV			-(0,7*0,7+4*0,4*0,6+1,05*1,65)		-3,183	
VV			ostění a nadpraží			
VV			0,3*((0,7+2*0,7)+4*(0,4+2*0,6)+(1,05+2*1,65))		3,855	
VV			Mezisoučet		50,870	
VV			VI. zadní stěna			
VV			4,65*1,05+13,85*4,65		69,285	
VV			sokl			
VV			-0,4*(1,05+13,85)		-5,960	
VV			okna			
VV			-(3*1,05*1,6+2*0,4*0,5)		-5,440	
VV			ostění a nadpraží			
VV			0,3*(3*(1,05+2*1,6)+2*(0,4+2*0,5))		4,665	
VV			Mezisoučet		62,550	
VV			Součet		303,984	
14	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	303,984	
15	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	303,984	
16	K	622541012	Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	303,984	
17	K	6286411-1	Kamenické oprava schodů, podest, říms, ostění a nadpraží - vytmelení, doplnění materiálu, reprofilační malta, vyrovnání, zpevnění a broušení	m2	2,745	
VV			schody			
VV			3*1,05*0,45+0,45*1,2+0,45*1,75		2,745	
VV			Součet		2,745	
18	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	75,300	
19	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	48,428	
VV			okna a dveře			
VV			5*1,6*1,05+1,9*1,6+8*0,4*0,6+2*0,7*0,7+2*0,4*0,5		14,740	
VV			3*0,05*2,55+1,05*2,1		2,588	
VV			sokl			
VV			31,1		31,100	
VV			Součet		48,428	
20	K	629995215	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného měkkého povrchu	m2	31,100	
VV			sokl			
VV			7,35*0,4		2,940	
VV			(0,4*13,85+0,4*3,05)		6,760	
VV			(0,6*7,35)		4,410	
VV			0,6*11,35		6,810	
VV			0,4*(2,15*2+1,75*2+3,05)		4,340	
VV			0,4*(1,05+13,55)		5,840	
VV			Součet		31,100	
21	K	629995223	Příplatek k cenám očištění vnějších ploch otryskáním za práci ve stísněném nebo uzavřeném prostoru	m2	31,100	
22	K	622631011	Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z tvárnice nebo kamene	m2	31,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	
23	K	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za kropení vodou vysoce nasákavého podkladu	m2	303,984		
24	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	126,100		
	VV		k soklu				
	VV		7,35+13,85+3,05+7,35+11,35+2,15*2+1,75*2+3,05+1,05+13,85		68,700		
	VV		5				
	VV		lemování štítů				
	VV		4,25*6+3,7*6+2*1,6+3,25*2		57,400		
	VV		Součet		126,100		
25	K	632451023	Vyrovnávací potěr tl do 40 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	3,765		
	VV		pod parapety				
	VV		0,3*(5*1,05+1,9+8*0,4+2*0,7+2*0,4)		3,765		
	VV		Součet		3,765		
26	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	3,765		
27	K	632459173	Příplatek k potěrům tl do 30 mm za plochu do 5 m2	m2	3,765		
28	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	70,830		
	VV		5*(1,05+2*1,6)+(1,9*2*1,6)+8*(0,4+2*0,6)+2*(0,7+2*0,7)+2*(0,4+2*0,5)		47,130		
	VV		3*(1,05+2*2,55)+(1,05+2*2,1)		23,700		
	VV		Součet		70,830		
29	K	625681011	Ochrana proti holubům hrotovým systémem jednořadým s účinnou šířkou 10 cm	m	65,700		
	VV		vystouplá římsa na objektu				
	VV		13,55+2*0,7+2,15*2+11,35+2*0,7+3,05+13,85+2*0,7		50,300		
	VV		nadedvevní římsa				
	VV		3*1,2		3,600		
	VV		římsa nad historickými nápisy				
	VV		2*5,9		11,800		
	VV		Součet		65,700		
30	K	625681012	Ochrana proti holubům hrotovým systémem dvouřadým s účinnou šířkou 15 cm	m	21,150		
	VV		na trámy a kam. držáky trámů				
	VV		5*2,5+5*0,25		13,750		
	VV		na parapety ve štítu				
	VV		6*0,4		2,400		
	VV		okapová kolena				
	VV		5*1		5,000		
	VV		Součet		21,150		
31	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,245		
	VV		Junák				
	VV		(3,4*5,7+3,75*5,65)*0,08		3,245		
	VV		Součet		3,245		
32	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,245		
33	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	37,000		
	VV		Junák				
	VV		3,4*2+5,7*2+3,75*2+5,65*2		37,000		
	VV		Součet		37,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
34	K	93600-1	Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, poutačů, nástěnek a tabulí, antén, dvířek rozvod. skříní a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí	kpl	1,000		
35	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	340,982		
	VV		I. štít od příjezdu				
	VV		7,35*4,65+2,05*3,7		41,763		
	VV		II. stěna (pod přístřeškem)				
	VV		4,65*13,85+3,05*4,65		78,585		
	VV		III. štít u kolejí				
	VV		7,35*4,65+2,05*3,7		41,763		
	VV		IV. boční stěna				
	VV		4,85*11,35		55,048		
	VV		V. zadní štít (se vchodem)				
	VV		7,35*4,65+2,05*3,7+2*1,75*3,65		54,538		
	VV		VI. zadní stěna				
	VV		4,65*1,05+13,85*4,65		69,285		
	VV		Součet		340,982		
36	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	30 688,380		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
37	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m ²	340,982	
38	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	68,700	
	VV		I. štít od příjezdu			
	VV		7,35		7,350	
	VV		II.stěna (pod přístřeškem)			
	VV		13,85+3,05		16,900	
	VV		III. štít u kolejí			
	VV		7,35		7,350	
	VV		IV. boční stěna			
	VV		11,35		11,350	
	VV		V. zadní štít (se vchodem)			
	VV		7,35+2*1,75		10,850	
	VV		VI. zadní stěna			
	VV		1,05+13,85		14,900	
	VV		Součet		68,700	
39	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	6 183,000	
40	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	68,700	
41	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	340,982	
42	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	30 688,380	
43	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	340,982	
44	K	949511112	Montáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	4,000	
45	K	949511212	Příplatek k podchodu u trubkových lešení š do 2 m za první a ZKD den použití	m	360,000	
46	K	949511812	Demontáž podchodu u trubkových lešení š do 2 m	m	4,000	
47	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	140,169	
48	K	952901105	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 0,6 m ²	m ²	3,300	
	VV		8*0,4*0,6+2*0,7*0,7+2*0,4*0,5		3,300	
	VV		Součet		3,300	
49	K	952901107	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 2,5 m ²	m ²	8,400	
	VV		5*1,6*1,05		8,400	
	VV		Součet		8,400	
50	K	952901108	Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy přes 2,5 m ²	m ²	3,040	
	VV		1,9*1,6		3,040	
	VV		Součet		3,040	
51	K	952901122	Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0 m ²	m ²	10,238	
	VV		3*1,05*2,55+1,05*2,1		10,238	
	VV		Součet		10,238	
52	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m ²	35,500	
53	K	952902041	Čištění budov drnutí hladkých podlah s chemickými prostředky	m ²	140,169	
54	K	953941911	Osazování komínových zděří dodatečné	kus	1,000	
55	M	54171228	zděř kouřová D 152mm	kus	1,000	
56	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m ³	0,962	
	VV		ubourání poškozené části 1. komínu			
	VV		0,45*0,45*2		0,405	
	VV		ubourání 2. komínu na úroveň podlahy na půdě			
	VV		0,45*0,45*2,75		0,557	
	VV		Součet		0,962	
57	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 1 m ²	m ²	3,300	
	VV		8*0,4*0,6+2*0,7*0,7+2*0,4*0,5		3,300	
	VV		Součet		3,300	
58	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 2 m ²	m ²	8,400	
	VV		5*1,6*1,05		8,400	
	VV		Součet		8,400	
59	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídél pl do 4 m ²	m ²	3,040	
	VV		1,9*1,6		3,040	
	VV		Součet		3,040	
60	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	10,238	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
	VV		3*1,05*2,55+1,05*2,1		10,238	
	VV		Součet		10,238	
61	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	140,169	
62	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	404,976	
63	K	976073111	Vybourání komínových zděří profilu do 150 mm ze zdiva cihelného nebo betonového	kus	1,000	
64	K	978015381	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 80%	m2	302,709	
65	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	302,709	
66	K	985141111	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm	m	19,500	
67	K	985141112	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 300 mm	m	31,200	
68	K	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	31,100	
69	K	985211111	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl do 6 m/m2	m2	4,665	
	VV		31,1*0,15		4,665	
	VV		Součet		4,665	
70	K	985221111	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 6 m/m2	m3	0,480	
	VV		1,2*0,4		0,480	
	VV		Součet		0,480	
71	M	58380758	kámen lomový soklový (1t=1,5m2)	t	0,800	
	VV		1,2/1,5		0,800	
	VV		Součet		0,800	
72	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	31,100	
73	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhazením spára dl do 6 m/m2	m2	31,100	
74	K	985223110	Přezdivování cihelného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,630	
	VV		pod pozednicí (v místech zatékání)			
	VV		2,7*0,6*0,3+0,8*0,6*0,3		0,630	
	VV		Součet		0,630	
75	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	192,150	
	VV		0,63*305 "Přepočtené koeficientem množství		192,150	
	VV		Součet		192,150	
76	K	965083122	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	8,114	
	VV		Junák			
	VV		0,2*(3,4*5,7+3,75*5,65)		8,114	
	VV		Součet		8,114	
77	K	952905131-1	Vyklizení vnitřních prostor budovy od komunálního odpadu (střecha, sklep, byt), včetně naložení do kontejneru	t	12,000	
D 997			Přesun sutě			
78	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	50,070	
79	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	50,070	
80	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 602,240	
	VV		50,07*32 "Přepočtené koeficientem množství		1 602,240	
	VV		Součet		1 602,240	
81	K	997013869-1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) - otlučená omítka	t	18,536	
	VV		13,925+4,05+0,561		18,536	
	VV		Součet		18,536	
82	K	997013635	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01	t	12,000	
83	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,791	
84	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	18,839	
	VV		50,166-18,536-12-0,791		18,839	
	VV		Součet		18,839	
D 998			Přesun hmot			
85	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	33,550	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV						
D 713 Izolace tepelné						
86	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	40,568	
	VV		Junák			
	VV		3,4*5,7+3,75*5,65		40,568	
	VV		Součet		40,568	
87	M	28372309	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$ tl 100mm	m2	41,379	
	VV		40,568*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		41,379	
	VV		Součet		41,379	
88	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	40,568	
89	M	28323102	fólie LDPE (750 kg/m3) proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 1,5mm	m2	47,282	
90	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	196,658	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
91	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	4,000	
	VV		koupelna			
	VV		2		2,000	
	VV		WC			
	VV		1		1,000	
	VV		kuchyň			
	VV		1		1,000	
	VV		Součet		4,000	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
92	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	7,000	
93	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	7,000	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						
94	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	
95	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	
96	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	
97	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	
98	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	
99	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních	kus	4,000	
100	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	
D 762 Konstrukce tesařské						
101	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	40,568	
	VV		Junák			
	VV		3,4*5,7+3,75*5,65		40,568	
	VV		Součet		40,568	
102	K	762431815	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených	m2	6,400	
	VV		zakrytí oken			
	VV		1,6*1,9+1,6*1,05*2		6,400	
	VV		Součet		6,400	
D 764 Konstrukce klempířské						
103	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	12,550	
	VV		5*1,05+1,9+8*0,4+2*0,7+2*0,4		12,550	
	VV		Součet		12,550	
104	K	764216604.LND	Oplechování rovných parapetů LINDAB FOP-CL mechanicky kotvené rš 330 mm	m	12,550	
105	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	70,055	
D 766 Konstrukce truhlářské						
106	K	766621212-1	Montáž dřevěných okenic otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	kus	12,000	
	VV		5+1+2+2+2		12,000	
	VV		Součet		12,000	
107	K	766660052-2	Montáž okenic dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m masivní dřevo	kus	4,000	
	VV		3+1		4,000	
	VV		Součet		4,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
108	M	60722250.1	okenice dřevěné , dvouřídle nebo jednokřídle s rámem (truhlářské zpracování), včetně povrchové úpravy nátěrem dvojnásobným lazurovacím	m2	23,538	
	VV		5*1,05*1,6+1,9*1,6+2*0,4*0,6+2*0,7*0,7+2*0,4*0,5		13,300	
	VV		3*1,05*2,55+1,05*2,1		10,238	
	VV		Součet		23,538	
109	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	11,440	
	VV		5*1,05*1,6+1,9*1,6		11,440	
	VV		Součet		11,440	
110	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	8,400	
	VV		5*1,05*1,6		8,400	
111	M	61140051R	příplatek za oboustranný dekor - okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	8,400	
	VV		5*1,05*1,6		8,400	
112	M	61140053	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,040	
	VV		1,9*1,6		3,040	
113	M	61140053R	příplatek za oboustranný dekor - okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,040	
	VV		1,9*1,6		3,040	
114	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	12,000	
115	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	3,300	
	VV		8*0,4*0,6		1,920	
	VV		2*0,7*0,7		0,980	
	VV		2*0,4*0,5		0,400	
	VV		Součet		3,300	
116	M	61140049R	příplatek za oboustranný dekor - okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	3,300	
	VV		8*0,4*0,6		1,920	
	VV		2*0,7*0,7		0,980	
	VV		2*0,4*0,5		0,400	
	VV		Součet		3,300	
117	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	
118	M	61140501	dveře jednokřídle plastové s dekorem plně max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	2,205	
	VV		1,05*2,1		2,205	
119	K	766660421	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,000	
120	M	61140517	dveře jednokřídle plastové s dekorem prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	8,033	
	VV		3*1,05*2,55		8,033	
121	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	70,830	
	VV		5*(1,05+2*1,6)+(1,9*2*1,6)+8*(0,4+2*0,6)+2*(0,7+2*0,7)+2*(0,4+2*0,5)		47,130	
	VV		3*(1,05+2*2,55)+(1,05+2*2,1)		23,700	
	VV		Součet		70,830	
122	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	
123	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	6,000	
124	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	
	VV		8+2+2		12,000	
	VV		Součet		12,000	
125	M	60794102	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 260mm	m	5,400	
	VV		8*0,4+2*0,7+2*0,4		5,400	
	VV		Součet		5,400	
126	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	5,000	
127	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	1,000	
128	M	60794103	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 300mm	m	7,150	
	VV		5*1,05+1,9		7,150	
	VV		Součet		7,150	
129	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	18,000	
130	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	4 441,150	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
131	M	55341000-1	sklepní okna - repase stávajících včetně povrch. úpravy	kus	2,000	
132	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	5,040	
	VV		1,05*1,6*3		5,040	
	VV		Součet		5,040	
133	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	96,744	
D 771			Podlahy z dlaždic			
134	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	40,568	
	VV		Junák			
	VV		3,4*5,7+3,75*5,65		40,568	
	VV		Součet		40,568	
135	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	40,568	
136	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	40,568	
137	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	44,625	
	VV		40,568*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		44,625	
	VV		Součet		44,625	
138	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	34,900	
	VV		Junák			
	VV		3,4*2+5,7*2+3,75*2+5,65*2		37,000	
	VV		-2*1,05		-2,100	
	VV		Součet		34,900	
139	M	59761416	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 300x80mm	kus	86,378	
	VV		34,9*2,475 "Přepočtené koeficientem množství		86,378	
	VV		Součet		86,378	
140	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	34,900	
141	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	34,900	
142	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	40,568	
143	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	743,422	
D 776			Podlahy povlakové			
144	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	40,568	
	VV		Junák			
	VV		3,4*5,7+3,75*5,65		40,568	
	VV		Součet		40,568	
145	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	34,900	
	VV		3,4*2+5,7*2+3,75*2+5,65*2		37,000	
	VV		-1,05*2		-2,100	
	VV		Součet		34,900	
D 781			Dokončovací práce - obklady			
146	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	23,700	
	VV		1,5*(1,4*2+0,9*2)-0,6*1,5		6,000	
	VV		1,5*(3,5*2+2,8*2)-0,8*1,5		17,700	
	VV		Součet		23,700	
D 783			Dokončovací práce - nátěry			
147	K	783009301	Písmomalířské práce výšky písmen nebo číslic do 750 mm	kus	20,000	
	VV		2x oprava historického nápisu označení stanice "KOSOVA HORA"			
	VV		10*2		20,000	
	VV		Součet		20,000	
148	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	4,200	
	VV		schody			
	VV		4*1,05		4,200	
	VV		Součet		4,200	
149	K	783826655-1	Hydrofobizační transparentní zpevňující nátěr lícového zdíva z kamene	m2	31,100	
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			
150	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,160	
151	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,160	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
152	K	784141001	Ošetření plísni napadených ploch včetně odstranění plísní v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,560	
153	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,560	
154	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	141,560	

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

155	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	12,312	
	VV		5*1,05*1,6+1,9*1,6+2*0,4*0,6+2*0,7*0,7*2*0,4*0,5		12,312	
	VV		Součet		12,312	
156	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	13,060	
	VV		14*0,5*1,6		11,200	
	VV		2*0,4*0,6		0,480	
	VV		2*0,7*0,7		0,980	
	VV		2*0,4*0,5		0,400	
	VV		Součet		13,060	
157	K	998786202	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	108,378	

D 795 Lokální vytápění

158	K	795121811-1	Demontáž kouřovodu lokálního vytápění	m	2,800	
159	K	795942013	Napojení lomené ohniště na komínový průduch kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 150 mm	m	2,800	
160	M	54171017	roura kouřová tl plechu 2mm dl 1m D 150mm	m	2,800	
161	M	54171028	koleno kouřové tl plechu 1,5 mm D 150mm	kus	3,000	
162	K	795942201	Montáž výměníku teplovzdušného	kus	1,000	
163	M	54171186-1	teplovzdušný výměník na kouřovod	kus	1,000	
164	K	795954001	Omítka tepelně odolná špachtlovací	m2	0,250	
	VV		0,5*0,5		0,250	
	VV		Součet		0,250	
165	K	998795202	Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech v do 12 m	%	86,678	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

783 - Dokončovací práce - nátěry

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 02 - Oprava střechy

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV

0,00

D 997 Přesun sutě

0,00

1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	20,138		
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,138		
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	644,416		

VV 20,138*32 "Přepočtené koeficientem množství 644,416

VV Součet 644,416

4	K	997013501-1	Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené objednatelem do 20 km se složením	t	0,350		
5	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	5,119		
6	K	997013867	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků kód odpadu 17 01 03	t	14,224		
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,445		

VV 20,138-0,35-5,119-14,224 0,445

VV Součet 0,445

D 998 Přesun hmot

8	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,003		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

9	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 5 m	m	30,000		
VV			předpokládaná výměna				
VV			30		30,000		
VV			Součet		30,000		

10	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	30,000		
----	---	-----------	--	---	--------	--	--

VV předpokládaná výměna

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

11	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly hoblovanými průřezové plochy do 224 cm2	m	60,000		
----	---	-----------	---	---	--------	--	--

12	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,478		
----	---	----------	---	----	-------	--	--

13	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	1,478		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

14	K	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	4,000		
----	---	-----------	---	-----	-------	--	--

15	K	762082330	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchý vnitřní půloblouk plochy do 320 cm2	kus	4,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

16	K	762082430	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu vnější půloblouk se zářezy plochy do 320 cm2	kus	4,000		
----	---	-----------	--	-----	-------	--	--

17	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,478		
----	---	-----------	---	----	-------	--	--

18	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	141,203		
----	---	-----------	---------------------------------	----	---------	--	--

VV 14,85*1+5,25*6*1+2*1+2,2*2*2+2,15*2*1+13,35*1+1*1*1+1 141,203

VV 3,85*4,65 141,203

VV Součet 141,203

19	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	228,975		
----	---	-----------	---	----	---------	--	--

VV celkové bednění

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		14,85*5,25*2+13,35*5,25*2+2,25*2,15*2		305,775		
	VV		13,85*4,65		64,403		
	VV		Mezisoučet		370,178		
	VV		odečet pohledové části				
	VV		-				
	VV		(14,85*1+5,25*6*1+2*1+2,2*2+2,15*2*1+13,35*1+1*1+1*1+13,85*4,65)		-141,203		
	VV		Součet		228,975		
20	M	60511064	řezivo jehličnaté středové omítané	m3	6,296		
21	K	762341260	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	141,203		
	VV		pohledová část				
	VV		14,85*1+5,25*6*1+2*1+2,2*2+2,15*2*1+13,35*1+1*1+1*1+13,85*4,65		141,203		
	VV		Součet		141,203		
22	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	155,323		
23	K	762382011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, prázdná vazba do 9 m	kus	6,000		
24	K	762343811	Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken	m2	8,090		
	VV		(4,65+5,25*6+2,15*2)*0,2		8,090		
	VV		Součet		8,090		
25	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	8,090		
26	M	61191173	palubky obkladové smrk profil klasický 19x121mm jakost A/B	m2	8,899		
	VV		8,09*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		8,899		
	VV		Součet		8,899		
27	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	305,775		
	VV		14,85*5,25*2+13,35*5,25*2+2,25*2,15*2		305,775		
	VV		Součet		305,775		
28	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	79,000		
	VV		18*2+16*2+5+2*3		79,000		
	VV		Součet		79,000		
29	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,209		
30	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	11,103		
	VV		1,478+6,296+155,323*0,019+8,899*0,019+0,209		11,103		
	VV		Součet		11,103		
31	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	2 738,466		
D 764			Konstrukce klempířské				
32	K	764111653.LND	Krytina střechy rovné z taškových tabulí LINDAB TOPLINE LPA Classic sklonu do 60°	m2	305,775		
	VV		14,85*5,25*2+13,35*5,25*2+2,25*2,15*2		305,775		
	VV		Součet		305,775		
33	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	64,403		
	VV		13,85*4,65		64,403		
	VV		Součet		64,403		
34	K	764111643.LND	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků LINDAB SEAMLIN Elite rš 670 mm sklonu do 60°	m2	64,403		
35	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	11,500		
	VV		2*5,75		11,500		
	VV		Součet		11,500		
36	K	764212606	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	11,500		
	VV		5,75*2		11,500		
	VV		Součet		11,500		
37	K	764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	11,500		
38	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	40,450		
	VV		4,65+5,25*6+2,15*2		40,450		
	VV		Součet		40,450		
39	K	764212635.LND	Oplechování štítu závětrnou lištou LINDAB FOP-CL rš 400 mm	m	40,450		
40	K	764212664.LND	Oplechování rovné okapové hrany plechem LINDAB FOP-CL rš 330 mm	m	54,200		
41	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	54,200		
	VV		13,85+4,65+1+14,85+2+2,25*2+13,35		54,200		
	VV		Součet		54,200		
42	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	54,200		
43	K	765111201-1	Montáž krytiny rovné okapní větrací pás	m	54,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	59660022	pás ochranný větrací okapní plastový š 100mm	m	56,910		
	VV		54,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		56,910		
	VV		Součet		56,910		
45	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,900		
	VV		4,65+4,85+4,1+2*3,65		20,900		
	VV		Součet		20,900		
46	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odsoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	20,900		
47	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	5,000		
	VV		5		5,000		
	VV		Součet		5,000		
48	M	56231107-1	lapač listí PE D 80-140mm	kus	5,000		
49	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000		
50	K	764213652	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz s povrchovou úpravou	kus	1,000		
51	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	22,800		
	VV		4,65+2*2,15+13,85		22,800		
	VV		Součet		22,800		
52	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,800		
53	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	3,360		
	VV		2*0,7*4*0,35+2*0,5*4*0,35		3,360		
	VV		Součet		3,360		
54	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	1,680		
	VV		0,7*4*0,35+0,5*4*0,35		1,680		
	VV		Součet		1,680		
55	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,000		
56	K	764315621	Lemování trub, konzol, držáků z Pz s povrchovou úpravou střech s krytinou skládanou D do 75 mm	kus	3,000		
57	K	764211615.LND	Oplechování větraného hřebene plechem LINDAB FOP-CL s těsněním LPTPO a perforovaným plechem rš 400 mm	m	34,150		
	VV		18,55+13,35+2,25		34,150		
	VV		Součet		34,150		
58	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou průběžný dvoutrubkový	m	54,200		
59	K	765125352-1	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 900 mm pro plechovou krytinu	kus	1,000		
60	M	59244027-1	plošina stoupací kovová PZ s povrchovou úpravou šíře 880x250mm	kus	1,000		
61	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	370,178		
	VV		64,403+305,775		370,178		
	VV		Součet		370,178		
62	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	6 259,716		
D 765			Krytina skládaná				
63	K	765111801	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho do suti	m2	305,775		
	VV		14,85*5,25*2+13,35*5,25*2+2,25*2,15*2		305,775		
	VV		Součet		305,775		
64	K	765111811	Příplatek k demontáži krytiny keramické drážkové do suti za sklon přes 30°	m2	305,775		
65	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	34,150		
	VV		18,55+13,35+2,25		34,150		
	VV		Součet		34,150		
66	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	305,775		
67	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	336,353		
	VV		305,775*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		336,353		
	VV		Součet		336,353		
68	K	765191051	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene větrané střechy	m	34,150		
69	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	31,418		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
70	K	765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí větrané střechy	m	11,500		
71	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	10,580		
72	K	765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	54,200		
73	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	31,165		
74	K	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	%	1 007,197		

D 783 Dokončovací práce - nátěry

75	K	783206807	Odstanění nátěrů z tesařských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	59,990		
	VV		přesah stávajících krokví				
	VV		$(0,16*2+0,14)*(18*2+16*2+2*3)$		34,040		
	VV		přístřešek - krokve				
	VV		$(0,16*2+0,14*2)*(5*4,65+2*2*5)$		25,950		
	VV		Součet		59,990		
76	K	783222111	Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 30% plochy akrylátovým tmelem	m2	59,990		
77	K	783201403	Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	816,525		
	VV		přesah stávajících krokví				
	VV		$(0,16*2+0,14)*(18*2+16*2+2*3)$		34,040		
	VV		přístřešek - krokve				
	VV		$(0,16*2+0,14*2)*(5*4,65+2*2*5)$		25,950		
	VV		bednění (oboustr.)				
	VV		$2*(14,85*5,25*2+13,35*5,25*2+2,25*2,15*2+13,85*4,65)$		740,355		
	VV		štitová prkna (oboustr.)				
	VV		$2*((4,65+5,25*6+2,15*2)*0,2)$		16,180		
	VV		Součet		816,525		
78	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	816,525		
79	K	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	209,283		
	VV		přesah stávajících krokví				
	VV		$(0,16*2+0,14)*(18*2+16*2+2*3)$		34,040		
	VV		přístřešek - krokve				
	VV		$(0,16*2+0,14*2)*(5*4,65+2*2*5)$		25,950		
	VV		pohledové bednění (jednostr)				
	VV		$14,85*1+5,25*6*1+2*1+2,2*2*2+2,15*2*1+13,35*1+1*1+1*1+1$		141,203		
	VV		3,85*4,65				
	VV		štitová prkna				
	VV		$(4,65+5,25*6+2,15*2)*0,2$		8,090		
	VV		Součet		209,283		
80	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	209,283		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

771 - Podlahy z dlaždic

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 03 - Venkovní úpravy

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	1		Zemní práce				
1	K	111111311	Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	270,000		
	VV		15*18		270,000		
	VV		Součet		270,000		
2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	9,488		
	VV		u vchodu do bytu				
	VV		2,15*1,75		3,763		
	VV		u zadní stěny				
	VV		0,5*11,45		5,725		
	VV		Součet		9,488		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	11,450		
	VV		11,45		11,450		
	VV		Součet		11,450		
4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	34,550		
5	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	34,550		
	VV		(7+7+2,15+3,05+8+7,35)		34,550		
	VV		Součet		34,550		
6	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	7,849		
	VV		nová dlažba - chodník k přístřešku				
	VV		1*11,9*0,3		3,570		
	VV		pod popelnicemi				
	VV		1,5*7*0,3		3,150		
	VV		před vchodem do bytu				
	VV		2,15*1,75*0,3		1,129		
	VV		Součet		7,849		
7	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	4,875		
	VV		vsaky				
	VV		1,5*1,5*1,5		3,375		
	VV		1*1*1,5		1,500		
	VV		Součet		4,875		
8	K	132212112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,266		
	VV		okapový chodník				
	VV		0,3*0,3*(11,45+0,3+7,35+6,85+1,05+2,15+1,75+3,05+0,3)		3,083		
	VV		ke vsakům				
	VV		0,5*0,3*(7+7+2,15+3,05+8+7,35)		5,183		
	VV		Součet		8,266		
9	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	21,134		
	VV		7,849+4,875+8,266+0,144		21,134		
	VV		Součet		21,134		
10	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,222		
	VV		7,849+4,875+8,266+0,144		21,134		
	VV		odečet obsypu potrubí				
	VV		-(3,875+1,037)		-4,912		
	VV		Součet		16,222		
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	519,104		
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	16,222		
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,822		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		16,222*1,9		30,822		
	VV		Součet		30,822		
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	16,222		
15	K	174211101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně	m3	4,875		
	VV		vsaky				
	VV		1,5*1,5*1,5		3,375		
	VV		1*1*1,5		1,500		
	VV		Součet		4,875		
16	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	5,363		
	VV		(4,875/2)*2,2		5,363		
	VV		Součet		5,363		
17	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	5,363		
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,037		
	VV		ke vsakům				
	VV		0,1*0,3*(7+7+2,15+3,05+8+7,35)		1,037		
	VV		Součet		1,037		
19	M	581565621	písek podsypový	t	1,867		
20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3,875		
	VV		ke vsakům				
	VV		0,5*0,3*(7+7+2,15+3,05+8+7,35)		5,183		
	VV		odečet písku a roury				
	VV		-0,1*0,3*(7+7+2,15+3,05+8+7,35)		-1,037		
	VV		-(7+7+2,15+3,05+8+7,35)*0,00785		-0,271		
	VV		Součet		3,875		
21	K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	3,875		
22	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	270,000		
	VV		15*18		270,000		
	VV		Součet		270,000		
23	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	270,000		
24	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,050		
	VV		270*0,015 "Přepočtené koeficientem množství		4,050		
	VV		Součet		4,050		
D 2			Zakládání				
25	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	17,000		
	VV		vsaky				
	VV		1,5*6		9,000		
	VV		1*1,5*4+2*1		8,000		
	VV		Součet		17,000		
26	M	69311288	geotextilie drenážní 1200g/m2	m2	18,700		
	VV		17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,700		
	VV		Součet		18,700		
27	K	6276321	Zajištění poklopu uzamykatelnou konstrukcí	soubor	1,000		
D 5			Komunikace pozemní				
28	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	7,849		
	VV		nová dlažba - chodník k přístřešku				
	VV		1*11,9*0,3		3,570		
	VV		pod popelnicemi				
	VV		1,5*7*0,3		3,150		
	VV		před vchodem do bytu				
	VV		2,15*1,75*0,3		1,129		
	VV		Součet		7,849		
29	K	564730112	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 110 mm	m2	7,849		
30	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,849		
31	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	9,026		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
32	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,422		
	VV		pod přístřeškem				
	VV		8,449*0,05		0,422		
	VV		Součet		0,422		
33	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	42,243		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	637111114	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 250 mm s udusáním	m2	10,275		
	VV		okapový chodník				
	VV		0,3*(11,45+0,3+7,35+6,85+1,05+2,15+1,75+3,05+0,3)		10,275		
	VV		Součet		10,275		
35	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	10,275		
36	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	34,250		
	VV		okapový chodník				
	VV		(11,45+0,3+7,35+6,85+1,05+2,15+1,75+3,05+0,3)		34,250		
	VV		Součet		34,250		
D 8			Trubní vedení				
37	K	871263121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 110	m	34,550		
	VV		ke vsakům				
	VV		(7+7+2,15+3,05+8+7,35)		34,550		
	VV		Součet		34,550		
38	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4	m	35,587		
	VV		34,55*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		35,587		
	VV		Součet		35,587		
39	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	34,550		
40	K	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110	kus	10,000		
41	M	28611353	koleno kanalizační PVC KG 110x87°	kus	5,000		
42	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	5,000		
43	K	877265271	Montáž lapače sítěšních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	5,000		
44	M	OSM.80110	KV DN 110/125 - univerzální lapač	kus	5,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
45	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,300		
	VV		nová dlažba - chodník k přístřešku				
	VV		1+11,9+1		13,900		
	VV		pod popelnicemi				
	VV		7+1,5		8,500		
	VV		před vchodem do bytu				
	VV		2,15+1,75		3,900		
	VV		Součet		26,300		
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	28,930		
	VV		26,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		28,930		
	VV		Součet		28,930		
47	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	1,272		
	VV		stáv. podezdívka				
	VV		15,9*0,2*0,4		1,272		
	VV		Součet		1,272		
48	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,954		
	VV		stáv. podezdívka				
	VV		15,9*0,2*0,3		0,954		
	VV		Součet		0,954		
49	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	4,000		
50	K	976044311	Vybourání betonových nebo ŽB obrub šachet průřezu přes 0,03 m2	m	6,000		
	VV		1,5*4		6,000		
	VV		Součet		6,000		
51	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	42,243		
	VV		beton pod přístřeškem				
	VV		13,85*3,05		42,243		
	VV		Součet		42,243		
52	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 50 mm	m2	8,449		
	VV		20% opravy				
	VV		13,85*3,05*0,2		8,449		
	VV		Součet		8,449		
53	K	966001311	Odstranění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	1,000		
54	K	966001212	Odstranění lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	1,000		
D 997			Přesun sutě				
55	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	12,312		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,312		
57	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	393,984		
	VV		12,312*32 "Přepočtené koeficientem množství		393,984		
	VV		Součet		393,984		
58	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	12,150		
	VV		12,312-(0,087+0,075)		12,150		
	VV		Součet		12,150		
59	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,162		
	VV		0,087+0,075		0,162		
	VV		Součet		0,162		
	D	998	Přesun hmot				
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,190		
	VV		36,843-1,653		35,190		
	VV		Součet		35,190		
61	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,653		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	764	Konstrukce klempířské				
62	K	764508136-1	Montáž odskoku kruhového svodu + napojení na lapač nečistot	kus	5,000		
63	M	55344385-1	<i>koleno soklové Pz s povr. úpravou 100mm odskok 60mm</i>	kus	5,000		
64	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	52,922		
	D	771	Podlahy z dlaždic				
65	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	42,243		
	VV		13,85*3,05		42,243		
	VV		Součet		42,243		
66	K	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	42,243		
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,243		
68	K	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	42,243		
69	M	59761409	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	46,467		
	VV		42,243*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		46,467		
70	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	16,900		
	VV		13,85+3,05		16,900		
	VV		Součet		16,900		
71	K	771591122	Podlahy separační provazec do pružných spar průměru 6 mm	m	16,900		
72	K	771592011	Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky	m2	42,243		
73	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	733,186		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 04 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D0 - Elektromontáže

D4 - Materiály

D3 - Prohlídky a zkoušky

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

741 - Elektroinstalace - silnoproud - přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 04 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	D0	Elektromontáže					
1	K	741110021	Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítku	m	50,000		
2	K	741110023	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pod omítku	m	25,000		
3	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000		
4	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	25,000		
5	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000		
6	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	70,000		
7	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	215,000		
8	K	741122023	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x6 mm2 (např. CYKY)	m	38,000		
9	K	741122024	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x10 mm2 (např. CYKY)	m	25,000		
10	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	9,000		
11	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	10,000		
12	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	45,000		
13	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000		
14	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	3,000		
15	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	1,000		
16	K	741310042	Montáž přepínač nástěnný 6-střídávý prostředí venkovní/mokrý se zapojením vodičů	kus	2,000		
17	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	20,000		
18	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	6,000		
19	K	741372153	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů	kus	2,000		
20	K	741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	kus	4,000		
21	K	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	93,000		
22	K	741420001	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	110,000		
23	K	741420011	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm bez podpěry	m	30,000		
24	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	36,000		
25	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	12,000		
26	K	741420051	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	kus	5,000		
27	K	741420054	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	25,000		
28	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	5,000		
29	K	741430002	Montáž tyč jímací délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	2,000		

D	D4	Materiály					
30	M	ABB.3901GA000 20B1	Rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž	kus	10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	M	Pol40	MEB	ks	1,000		
32	M	Pol41	rozvaděč RB vč. vybavení	ks	1,000		
33	M	Pol42	rozvaděč RH vč. vybavení	ks	1,000		
34	M	Pol43	rozvaděč R-skauti vč. vybavení	ks	1,000		
35	M	8500101895	Svítilno LED Modus LLLX4000RM2, 4000K, 39W	kus	6,000		
36	M	34774007	svítidlo veřejného osvětlení na dřík/výložník zdroj LED 40,5W 4250lm 4000K stmívatelné	kus	4,000		
37	M	Pol46	venkovní LED svítidlo; IP 45 - provedení ANTIvandal	ks	2,000		
38	M	Pol47	soumrakové čidlo	ks	1,000		
39	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	50,000		
40	M	34571066	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2348	m	25,000		
41	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	34,000		
VV				5+4+25		34,000	
42	M	34535000	spínač jednopólový, řazení 1	kus	1,000		
43	M	34535003	přepínač střídavý, řazení 6	kus	2,000		
44	M	34555225	zásuvka nástěnná dvojnásobná, IP44, šroubové svorky	kus	20,000		
45	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	38,000		
46	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm ²	m	25,000		
47	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm ²	m	9,000		
48	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm ²	m	10,000		
49	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	70,000		
50	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	215,000		
51	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	88,350		
VV				93*0,95		88,350	
52	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	14,850		
VV				110*0,135		14,850	
53	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	18,600		
VV				30*0,62		18,600	
54	M	35441055	tyč jímací s kovaným hrotem 1500mm FeZn	kus	2,000		
55	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	6,000		
56	M	35441831	úhelník ochranný na ochranu svodu - 2000mm, FeZn	kus	5,000		
57	M	35442184	držák zemnicí pásky nebo kruhového vodiče	kus	10,000		
58	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	2,000		
59	M	35431015	svorka uzemnění FeZn zkušební, spoj hromosvod/uzemnění	kus	5,000		
60	M	35442239	bezpečnostní tabulka plast (A4)	kus	5,000		
61	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	25,000		
62	M	35441490	podpěra vedení FeZn na hřebenáče a prejzovou krytinu 120mm	kus	35,000		
63	M	35441560	podpěra vedení FeZn na plechové střechy 110mm	kus	30,000		
64	M	35441905	svorka připojovací k připojení okapových žlabů	kus	5,000		
65	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	30,000		
66	M	24617150	nátěr hydroizolační na bázi asfaltu a plastu do spodní stavby	kg	1,000		
67	M	P01	Podružný materiál	soubor	1,000		

D D3 Prohlídky a zkoušky

68	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000		
69	K	220111765	Měření zemního odporu	kus	6,000		
70	K	Pol38	Dokumentace skutečného provedení stavby	objem	1,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

71	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	m	1,500		
----	---	-----------	--	---	-------	--	--

VV 15*0,1 1,500

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
72	K	468091241	Vysekání kapes a výklenků v beton zdivu pro elektroinstalační zařízení pl přes 0,16 do 0,25 m2 a hl do 15 cm	kus	1,000		
73	K	468091311	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	kus	34,000		
74	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	80,000		
75	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	0,220		
76	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	4,180		
VV					0,22*19 'Přepočtené koeficientem množství		4,180
77	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,220		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud - přesun hmot				
78	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 441,873		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 05 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kosova_Hora - oprava VB

Objekt:

SO 05 - VRN

Místo:

Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kosova_Hora - oprava VB

Objekt: **SO 05 - VRN**

Místo: Datum: 10. 9. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
1	K	VRN_R5	Vedlejší rozpočtové náklady akce nad 2 000 000 Kč	%	1,000		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1981809

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ae1cdd77-1d78-4e7c-95f1-332856b1d3c3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva JELŠINOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.09.2021 12:28:01



35ad4d0b-5e30-47c5-aa13-b73116b9b138